
Uchwała Nr 76/07

Rady Gminy Celestynów
z dnia 7 grudnia 2007 roku.

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Drodze gminnej bez nazwy położonej w Dąbrówce w rejonie ulic Radosnej, Pogorzelskiej i 
Karczewskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ew. nr 427, która stanowi własność 
Skarbu Państwa a Urząd Gminy Celestynów sprawuje zarząd nad przedmiotową nieruchomością, 
nadaje się nazwę ulica WILLOWA.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

    Przewodniczący  Rady  Gminy  Celestynów

     
/Bogdan Wójcik/



UZASADNIENIE 

Wniosek o nadanie nazwy drodze bez nazwy złożyła Pani Bogumiła Kamińska – Sołtys 

Sołectwa Dąbrówka na prośbę właścicieli nieruchomości korzystających    z drogi jako 

dojazd do swych posesji.

Zgodnie z danymi z ewidencji gruntów i budynków działka ew. nr 427 oznaczona jest 

użytkiem gruntowym dr – droga. Przedmiotowa droga Uchwałą nr 24/99 Rady Gminy 

Celestynów z dnia 5 marca 1999r. została zaliczona do kategorii dróg gminnych.

Wnioskodawca zaproponował nazwę ulicy WILLOWA.

Nadanie  nazwy  umożliwi  nadanie  numerów  porządkowych  nieruchomościom 

położonym wzdłuż przedmiotowej drogi.

Opracowała:
Dorota Główka


	UZASADNIENIE 

